René Koch AG
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 44 782 60 00
Kommunikationssäule SRK4/.../A
Artikel-Nr.: AW10.1600
Beschreibung
Die elegante Kommunikationssäule aus Aluminiumprofil verfügt über eine Aussparung um eine
Aussensprechstelle einzubauen (z.B. VTS, ATS, T..95-H, VTNK, TNK). Als Wetterschutz empfiehlt sich ein
Wetterschutzdach, welches zwischen Säule und Aussensprechstelle befestigt wird.
Abm.(BHT) 180x1600x100 mm
Aluminium, farblos eloxiert
auf Wunsch eingefärbt (pulverbeschichtet)
für Aussenanwendung (Wetterschutzdach optional)
4 Kanten (und zusätzlich 2 kleine Kanten vorne)
Sockel 240x200 mm mit 4 Befestigungslöchern,
Ausstattung nach Kundenwunsch (Aussensprechstelle nicht inbegriffen)
Spezifikationen
Gehäuse und Montage
Breite 180 mm
Höhe 1600 mm
Tiefe 100 mm
Breite Befestigungsplatte 240 mm
Tiefe Befestigungsplatte 200 mm
Montageart Bodenmontage
Werkstoff Aluminium
Oberflächenbehandlung eloxiert
Farbe Material-Eigenfarbe
Form rechteckig
Auf Anfrage
Um Ihnen in unserem eShop den bestmöglichen Service zu gewährleisten verwenden wir Cookies.
Erfahren Sie mehr über die Cookie-Nutzung
08.04.2026 1 / 2
Funktionen / Anzeigen
Beleuchtung integrierbar Ja
230 V-Integration Ja
Klassifikation
Artikelfamilie SRK4 (Aluminium)
Um Ihnen in unserem eShop den bestmöglichen Service zu gewährleisten verwenden wir Cookies.
Erfahren Sie mehr über die Cookie-Nutzung
08.04.2026 2 / 2